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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

$9,096,363.01
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$9,096,363.01
$9.,096,363.01
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Del 1 de ener:
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$180,974,107.19
$175,078,000.13
$173,170,742.03
$1,907,258.10
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,896,107.06
$0.00
$418,725.28
$5,000,000.00
$477,381.78
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
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PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION

Resultado por Posicion Monetaria

$47,756,827.58
$47,756,827.58
$0.00

$0.00
$20,415,289.27
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$27,341,538.31
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$225,987,831.06
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$225,987,831.06
$225,535,707.66
$0.00

$0.00

$0.00
$452,123.40
$0.00

$0.00
Resultado por Tenencia de Activos nefonetarios /_\ $0.00

$65,805,837.63
$36,002,926.14
$36,002,926.14
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$29,802,911.49
$0.00
$0.00
$29,802,911.49
$0.00
$0.00
$0.00
$36,061,076.83
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$36,061,076.83
$0.00
$36,061,076.83
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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Mtro. Fernando Yunes Marquez
Presidente Municipal

tra. Rosario Ru g
Tesorera Munic

Mtra. Xochitl Nathalie Arzaba Hernandez
Regidora Cuarta




Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXV Legislatura 2018-2021
Secretaria de Fiscalizacion

g?g!:,',&nﬁgg H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz ’f&’f“/‘”—!
LAV LEGIBLATURA ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2021
Concepto Origen Aplicacion

ACTIVO 9,096,363 180,974,107
Activo Circulante 0 175,078,000
Efectivo y Equivalentes 0 173,170,742
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 0 1,907,258
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0 0
Inventarios 0 0
Almacenes 0 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0 0
Otros Activos Circulantes 0 0
Activo No Circulante 9,096,363 5,896,107
Inversiones Financieras a Largo Plazo 9,096,363 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0 418,725
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0 5,000,000
Bienes Muebles 0 477382
Activos Intangibles 0 o
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 0 0
Activos Diferidos 0 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0 0
Otros Activos no Circulantes 0 0
PASIVO 47,756,828 65,805,838
Pasivo Circulante 47,756,828 36,002,926
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0 36,002,926
Documentos por Pagar a Corto Plazo 0 0
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piiblica a Largo Plazo 20,415,289 0
Titulos y Valores a Corto Plazo 0 0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo 0 0
Provisiones a Corto Plazo 0 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 27,341,538 0
Pasivo No Circulante 0 29,802,911
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0 0
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0 0
Deuda Publica a Largo Plazo 0 29,802,911
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo 0 0
Provisiones a Largo Plazo 0 0
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 225,987,831 36,061,077
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido ] 0
Aportaciones 0 0
Donaciones de Capital o o]
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio ] 0
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 225,987,831 36,061,077
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 225,535,708 0
Resultados de Ejercicios Anteriores 0 36,061,077
Revallos 0 0
Reservas 0 0

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 452,123 /‘V\
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0 0

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios i
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MTRO. FERNANDO YUNES MARQUEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

COMISION DE HACIENDA

MTRA. ALMA AID MAD ODRIGUEZ RA. XOCHITL NATALIE' ARZABA HERNANDEZ
A U REGIDORA CUARTA
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2021

Origen

Aplicacion

Concepto Origen Aplicacion

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

9,096,363

0
0
0
0
0
0
0
0

9,096,363

9,096,363

CooCcooOo0O0

180,974,107

175,078,000

173,170,742
1,907,258

cocooco

5,896,107

0

418,725
5,000,000
477,382
0

0
0
0
0

PASIVO 47,756,828 65,805,838
Pasivo Circulante 47,756,828 36,002,926
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0 36,002,926
Documentos por Pagar a Corto Plazo 0 0
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo 20,415,289 0
Titulos y Valores a Corto Plazo 0 0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo ¢] 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo 0 0
Provisiones a Corto Plazo 0 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 27,341,538 0
Pasivo No Circulante 0 29,802,911
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0 0
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0 0
Deuda Publica a Largo Plazo 0 29,802,911
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo 0 0
Provisiones a Largo Plazo 0 0
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 225,987,831 36,061,077
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 0 0

Aportaciones 0 0
Donaciones de Capital 0 0
Actualizacion de la H da Publica / Patrimonio 0 0

225,987,831

36,061,077

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos nm.ﬂ

Bajo protesta de decir verdad dgefdramos gle los Estgdbs Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

MTRO. FERNANDO YUNES MARQ
PRESIDENTE MUNICIP,

COMISION DE HACIENDA

MTRA. XOCHITL NATALIE ARZABA HERNANDEZ
REGIDORA CUARTA




